
Strana 1 (celkem 3)

Výzva k plnění č. 5/2023
k Rámcové dohodě č. 22105002345

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 1535 Hranice (dále jen „VÚ 1535“)
plukovník gšt. Ing. Milan Zvirinský, velitel z pověření

Bankovní spojení: č. ú. 404881, peněžní ústav ČNB pobočka Ostrava (0710)
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

zástupce oprávněný jednat ve věcech administrativních

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „objednatel“)
a

RAL PNEU s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26920
Sídlo: Wittgensteinova 886/10, Olomouc 772 00
IČ: 26829941
DIČ: CZ26829941
Jejímž jménem jedná Lenka Krutilová, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB Olomouc
Číslo účtu: 189246951/0300
Kontaktní osoba: Lenka Krutilová

tel.: +420 585 437 437, mobil: +420 608 961 013
e-mail: pneuservis@ralpneu.cz
datová schránka 5gpv9td

Adresa pro doručování korespondence: RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 886/10
772 00 Olomouc

(dále jen „zhotovitel“)

Objednáváme u Vás: opravu vozidla Škoda Octavia, VPZ: 072-00-90.



Strana 2 (celkem 3) 

Požadovaná doba provedení: do 30. 11. 2023.  
   
Místo provedení: provozovna zhotovitele. 
  

Cena díla 
1.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly, že úplata (cena) za dílo specifikované v této příloze výzvy k plnění se sjednává jako 
nejvýše přípustná, a to ve výši 64 523, 54 CZK (slovy: šedesátčtyřitisícpětsetdvacettři 
korun a padesátčtyři haléřů CZK). V takto stanovené úplatě (ceně) jsou zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího související s provedením díla (např. DPH…). 

1.2. Kalkulace úplaty je stanovena v příloze: Kalkulace nákladů na opravu, která je nedílnou 
součástí této výzvy. 

 
Platební podmínky: 

Zaplacení úplaty bude provedeno po provedení díla na základě zhotovitelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 
Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však 
do 30. 11. 2023, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí úplatu dle 
daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.  

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1535, Hranická 457, Hranice, 
753 01“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem 
jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí díla objednatelem. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel .vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednatele. 
 Tato výzva k plnění zhotovitele vůči objednateli zaniká, pokud nebude zhotovitelem 
potvrzena do 10. 11. 2023 Potvrzená výzva k plnění nebo písemné přijetí výzvy k plnění musí být 
objednateli doručeno ve shora uvedeném termínu. 
Tato výzva k plnění má 12 očíslovaných stran. 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

V Hranicích, dne                V Olomouci, dne 
 
Za objednatele:                Za prodávajícího:  

 

…………………………………………..                            ……………………………………… 
plukovník gšt. Ing. Milan Zvirinský                       Krutilová Lenka  

velitel z pověření                 jednatel 
  

 

 

Pokud nebude výzva k plnění prodávajícím potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož 
plnění není vymahatelné. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
          
 

Příloha Kalkulace nákladů na opravu 

Lenka 
Krutil
ová

Digitálně podepsal 
Lenka Krutilová 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-268299
41, o=RAL PNEU s.r.o., 
ou=1, cn=Lenka 
Krutilová, sn=Krutilová, 
givenName=Lenka, 
serialNumber=P193608 
Datum: 2023.11.06 
13:08:19 +01'00'



Si
lv

er
D

AT
 C

al
cu

la
te

 D
AT

 Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a 

   
  V

. 1
.4

6.
10

   
   

C
Z 

06
/2

02
3

Kalkulace nákladů na opravu
Systém DAT RAL PNEU s.r.o.

Wittgensteinova 10
77200 Olomouc

+420 602526034
pneuservis@ralpneu.cz

Provádějící opravna
RAL PNEU s.r.o.

Wittgensteinova 10

77200 Olomouc

Krutilova, Lenka
Kontaktní osoba

+420 608 629436

pneuservis@ralpneu.cz

Údaje o pojištění
myClaim pro servisy

Údaje o vozidle
Výrobce Skoda
Typ Octavia Lim. (1Z3)(05.2004->)

Model Elegance

Ident. číslo vozidla TMBBS21Z182087354
DAT €uropa-Code® 018000460080014
Kód KBA
Obd. výroby Lis 2007 (4555)

Označení motoru motor 1,9 Ltr. - 77 kW TDI KAT
(BXE)

Karosář karoserie: 4-dv.
Převodovka převodovka 5-rychl.

první registrace
Reg. značka 0720090
Stav km (km)
Barva vozidla Anthracite Grau Mettalic
Kód barvy 9J
Barva vozidla 2
Kód barvy 2
Druh laku perleťový efekt (2 vrstvy)
Kód barvy 1
Kód barvy 2
Následující technická kontrola
Následující kontrola emisí

Držitel
Oslovení Firma

Název Ministerstvo obrany ČR VU1535

Ulice / číslo Tychonova 1

PSČ / místo 16000 Praha

E-mail

Číslo zakázky 0720090

Fax

Telefon mobil

Telefon soukr.

Telefon

Registrační značka

Nárok na odpočet DPH ne

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

 Standardní výbavy
Longlife-Service 00504
Maxi-DOT Display 25203
airbag boč. vpředu 26903
airbag hlavový 26901
airbag strana spolujezdce odpojit. 26909
airbag strana řidiče/spolujezdce 26803
alternátor 140 A 74300
audiosystém Stream (rádio/CD přehrávač) 24123
držadlo řadicí/volicí páky kůže 39205
elektron. stabiliz. systém (ESP) 70308
elektron. uzávěrka diferenciálu (EDS) 70108
imobilizér 38105
karoserie: 4-dv. 10004
klimatizace autom. 28901

kličky dveří vnější barva vozidla 36404
kotouče brzd. za. (260 mm x 12 mm) 40809
lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3 33601
nárazník barva vozidla 21300
opěra beder. sedadlo vpředu levý 33303
opěra beder. sedadlo vpředu vpravo 33304
opěrka ruky stř. vpředu 27202
opěrka ruky stř. za. 27300
opěrky hlavy za. (3-krát) 34807
osvětlení nást.prostoru v zrcátko vněj. 18906
ovládání audio na volantu 24401
ovládání dálk. pro zamykání centr. 35405
paket Plus 03808
pomocný systém řidiče: zapnutí automat. pro světlo
potkáv. (regulace dosvitu světla)

18604

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 1 od 7



S
i
l
v
e
r
D
A
T

C
a
l
c
u
l
a
t
e

D
A
T

Č
e
s
k
á

r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
4
6
.
1
0

C
Z

0
6
/
2
0
2
3

Reg. značka 0720090

protiblok. brzd. systém (ABS) 40000

protiskluzová regulace (ASR) 70303

převodovka 5-rychl. 75005

regulátor rychl. (tempomat) 26708

regulátor vlečného momentu motoru (MSR) 79706

rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou 68708

sedadlo vpředu levý výškově nastav. 32704

sedadlo vpředu vpravo výškově nastav. 32705

servořízení 69800

sklo atermické tón. 22302

sklo čelní tón. (s clona (pásový filtr) nahoře) 22605

sloupek řízení (volant) nastav. (vertikální / axiální) 69502

spouštěč okna el. vpředu 35001

spouštěč okna el. za. 35002

světlomet mlhový 18300

ukazatel multifunkční 25602

volant (kůže) 69009

vyhřív. sedadla vpředu 29500

zamykání centr. 35300

zrcátko vněj. barva vozidla 15807

zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř. 15200

zrcátko zpět. vni. s ztmavování automat. 37901

Příplatková výbava
Klimatické pásmo: mírné 78062

akumulátor 61 Ah 72308

kotouče brzd. vpředu (280 mm x 22 mm) 40702

kotouče brzd. za. (255 mm x 10 mm) 40808

metalíza-lakování 11000

motor 1,9 Ltr. - 77 kW TDI KAT (BXE) 86103

pneu 195/65 R15 ..H 57804

ráfek z leh. slitiny 6x15 (Orion) 46003

stěrač skla za. 19300

voz. bez zařízení park. 00895

Náhradní díly Datum ceníku: 01.04.2023

PT ČDZ ČND Název Počet

10040 1K0819644B FILTR PYLOVÝ 1,00

60111 1K0199231J ULOŽENÍ PŘ. L. 1,00

60112 1K0199232J ULOŽENÍ PŘ. P. 1,00

61251 5Q0411315A TYČ SPOJ. PŘ. L. 1,00

61252 5Q0411315A TYČ SPOJ. PŘ. P. 1,00

61591 1K0407182 ULOŽENÍ PRYŽ./KOVOVÉ PŘ. L. 1,00

63011 (1K0413031BE TLUMIČ PLYNOVÝ PŘ. L. 1,00

63012 (1K0413031BE TLUMIČ PLYNOVÝ PŘ. P. 1,00

63111 (1K0412303B NÁRAZNÍK PRYŽ. TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L. 1,00

63112 (1K0412303B NÁRAZNÍK PRYŽ. TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. P. 1,00

63121 6N0413175A MĚCH TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L. 1,00

63122 6N0413175A MĚCH TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. P. 1,00

63411 1K0412331B LOŽISKO PRUŽ. JEDNOTKY PŘ. L. 1,00

63412 1K0412331B LOŽISKO PRUŽ. JEDNOTKY PŘ. P. 1,00

64230 1K0698151N SADA OBLOŽENÍ BRZD. PŘ. 1,00

64311 (1K0615301AS KOTOUČ BRZD. PŘ. L. 1,00

64312 (1K0615301AS KOTOUČ BRZD. PŘ. P. 1,00

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 2 od



S
i
l
v
e
r
D
A
T

C
a
l
c
u
l
a
t
e

D
A
T

Č
e
s
k
á

r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
4
6
.
1
0

C
Z

0
6
/
2
0
2
3

Reg. značka 0720090

PT ČDZ ČND Název Počet Cena za kus Cena celkem
CZK

66025 1K0412249B LOŽISKO AXIÁLNÍ KULIČK. PŘ. P. 1,00

66026 1K0412249B LOŽISKO AXIÁLNÍ KULIČK. PŘ. P. 1,00

75531 1K0615423M TŘMEN BRZDY ZA. L. 1,00

75532 1K0615424M TŘMEN BRZDY ZA. P. 1,00

75630 1K0698451P SADA OBLOŽENÍ BRZD. ZA. 1,00

75711 (1K0615601AJ KOTOUČ BRZD. ZA. L. 1,00

75712 (1K0615601AJ KOTOUČ BRZD. ZA. P. 1,00

75871 1K0609721BB LANKO BRZDOVÉ ZA. L. 1,00

75872 1K0609721BB LANKO BRZDOVÉ ZA. P. 1,00

83380 1K0127434B VLOŽKA FILTRU PALIV. 1,00

84010 1K0121253AA CHLADIČ 1,00

*1K0253141M DVOJITÁ SPONA * 1,00

vedlejší náklady

PT KO ČDZ Název

BRZDOVÁ KAPALINA

LEPIDLO NA SPOJE

MAZADLO

ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY

PASTA NA VÝFUKY

UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ

VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE VČETNĚ MATERIÁLU

Mzda za práci

PT KO ČDZ ČPP Název Druh práce Stupeň Pracovní čas Cena / hodina Cena celkem

E 10040 85 18 19 00 FILTR PRACHOVÝ A FILTR PYLOVÝ VYM.+ZAM. K

E 60111 40 21 55 50 ULOŽENÍ PŘ. L. VYM.
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 0,2

E 60112 40 21 55 50 ULOŽENÍ PŘ. P. VYM.
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 0,2

E 61250 Mzda za práci TYČE SPOJOVACÍ PŘ. OBA VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: TYČ SPOJ. STABILIZÁTOR PŘ. L.
VYM.+ZAM., TYČ SPOJ. STABILIZÁTOR PŘ. P.

M 2 0,2

E 61510 40 17 20 00 RAMENO NÁPRAVY PŘ. OBA VYM.+ZAM. M 2 1,3

E 61591 40 20 55 50 ULOŽENÍ PRYŽ./KOVOVÉ RAMENO NÁPRAVY PŘ. L.
SPO. VYM.+ZAM.
* RAMENO NÁPRAVY VYMONT.

M 2 0,2

A 62910 Mzda za práci JEDNOTKA PRUŽ. PŘ. OBA VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: SNÍMAČ IMPLUSŮ ABS PŘ. L. VYM.+ZAM.,
SNÍMAČ IMPLUSŮ ABS PŘ. P. VYM.+ZAM., JEDNOTKA
PRUŽ. PŘ. L. VYM.+ZAM., JEDNOTKA PRUŽ. PŘ. P.
VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P.
VYM.+ZAM.

M 2 1,6

E 63010 40 90 20 50 TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. OBA VYM.+ZAM.
* JEDNOTKY PRUŽICÍ VYMONT.

M 2 0,4

E 64310 46 50 20 50 KOTOUČE BRZD. PŘ. OBA VYM.+ZAM.
* KOLA PŘ. VYMONT.

M 2 0,7

E 66024 40 93 20 50 LOŽISKO AXIÁLNÍ /ULOŽENÍ PŘ. OBA VYM.+ZAM.
* JEDNOTKY PRUŽICÍ VYMONT.

M 2 0,4

E 75530 47 41 20 00 TŘMENY BRZDY KOTOUČ. ZA. OBA VYM.+ZAM. M 2 1,1

S 75850 46 79 16 50 BRZDA PARK. SEŘÍDIT/NASTAVIT
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 0,2

A 75710 46 53 20 50 KOTOUČE BRZD. ZA. OBA VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 0,5

E 75870 46 79 20 00 LANKA BRZDY RUČNÍ OBA VYM.+ZAM. M 2 0,9

E 83380 Mzda za práci VLOŽKA ČISTIČE VYM.+ZAM. K

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 3 od



S
i
l
v
e
r
D
A
T

C
a
l
c
u
l
a
t
e

D
A
T

Č
e
s
k
á

r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
4
6
.
1
0

C
Z

0
6
/
2
0
2
3

Reg. značka 0720090

PT KO ČDZ ČPP Název Druh práce Stupeň Pracovní čas Cena / hodina Cena celkem
CZK

E 84010 19 70 55 50 CHLADIČ VYM.
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 0,3

A 84010 19 70 19 37 CHLADIČ VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: VANA PROTIHLUK. PŘ. SPO. VYM.+ZAM.,
KRYT POTRUBÍ SBĚRNÉ VYM.+ZAM., ČISTIČ
VZDUCHU VYM.+ZAM., CHLADIVO ZKONTROLOVAT +
DOPLNIT *SDRUŽ. PRÁCE, KAPALINA CHLAD.
VYPUSTIT+NAPUSTIT, SKŘÍŇ VENTILÁTORU
CHLAZENÍ VYM.+ZAM., TRUBKA TLAK. VYM.+ZAM.

M 2 1,3

/ 64071 DRŽÁK ČELISTÍ OPRAVIT * M 1 * 0,5

/ 64072 DRŽÁK ČELISTÍ OPRAVIT * M 1 * 0,5

/ 75571 DRŽÁK ČELISTÍ OPRAVIT * M 1 * 0,5

/ 75572 DRŽÁK ČELISTÍ OPRAVIT * M 1 * 0,5

S DIAGNOSTIKA,ŘÍZENÁ FUNKCE M * 0

S SEŘÍZENÍ SVĚTEL * M 1 * 0,25

N BRZDOVÁ KAPALINA M * 0

N VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE VČETNĚ
MATERIÁLU

M * 0

I GEOMETRIE NÁPRAV * M 1 * 1

E DVOJITÁ SPONA * M 1 * 1

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 4 od



S
i
l
v
e
r
D
A
T

C
a
l
c
u
l
a
t
e

D
A
T

Č
e
s
k
á

r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
4
6
.
1
0

C
Z

0
6
/
2
0
2
3

Reg. značka 0720090

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

Drobný jedn. materiál procent z ND

Celková částka / CZK

vedlejší náklady

Mzda za práci úhrnem

Pracovní čas v hodinách Cena za hod. Cena celkem

Mechanik 1

Mzda za práci celkem / CZK

Lakování úhrnem

Přípr. čas (plech) 100%

Přípr. čas (plast) 100%

Materiálový index 100,00 %

Lakování celkem / CZK 0,00

Materiál celkem -

-Mzda celkem

Lakování celkem Cena celkem

Celkem

Částka DPH / CZK (21,00%)

Náklady na opravu bez DPH / CZK

Náklady na opravu s DPH / CZK

Náhradní díly celkem

Mzda za práci celkem

Lakování celkem

Vedlejší náklady celkem

Přehled

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena % CZK

E 60111 ULOŽENÍ PŘ. L.

E 60112 ULOŽENÍ PŘ. P.

E 61251 TYČ SPOJ. PŘ. L.

E 61252 TYČ SPOJ. PŘ. P.

E 61591 ULOŽENÍ PRYŽ./KOVOVÉ PŘ. L.

E 63011 TLUMIČ PLYNOVÝ PŘ. L.

E 63012 TLUMIČ PLYNOVÝ PŘ. P.

E 63111 NÁRAZNÍK PRYŽ. TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L.

E 63112 NÁRAZNÍK PRYŽ. TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. P.

E 63121 MĚCH TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L.

E 63122 MĚCH TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. P.

E 63411 LOŽISKO PRUŽ. JEDNOTKY PŘ. L.

E 63412 LOŽISKO PRUŽ. JEDNOTKY PŘ. P.

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 5 od



S
i
l
v
e
r
D
A
T

C
a
l
c
u
l
a
t
e

D
A
T

Č
e
s
k
á

r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
4
6
.
1
0

C
Z

0
6
/
2
0
2
3

Reg. značka 0720090

KO ČDZ Název Cena % CZK

E 64230 SADA OBLOŽENÍ BRZD. PŘ.

E 64311 KOTOUČ BRZD. PŘ. L.

E 64312 KOTOUČ BRZD. PŘ. P.

E 66025 LOŽISKO AXIÁLNÍ KULIČK. PŘ. P.

E 66026 LOŽISKO AXIÁLNÍ KULIČK. PŘ. P.

E 75531 TŘMEN BRZDY ZA. L.

E 75532 TŘMEN BRZDY ZA. P.

E 75630 SADA OBLOŽENÍ BRZD. ZA.

E 75711 KOTOUČ BRZD. ZA. L.

E 75712 KOTOUČ BRZD. ZA. P.

E 75871 LANKO BRZDOVÉ ZA. L.

E 75872 LANKO BRZDOVÉ ZA. P.

E 84010 CHLADIČ

E DVOJITÁ SPONA

bez DPH / CZK

Částka DPH / CZK

s DPH / CZK

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH

Náklady na opravu

- Slevy/Bonusy

Upravené náklady na opravu 64 523,54

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 6 od



Si
lv

er
D

AT
 C

al
cu

la
te

 D
AT

 Č
es

ká
 re

pu
bl

ik
a 

   
  V

. 1
.4

6.
10

   
   

C
Z 

06
/2

02
3

Reg. značka 0720090

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k
původně plánovanému způsobu opravy.

* ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na
začátku *)

@ Cena alternativního dílu

d Cena z DMS ! Cena odvozena přepočtem z jiné země

e Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu A Čas podle metody rovnání

P Důlel při parkování (BVAT) PL Důlek při parkování s lakem (BVAT)

IFL Pozice z IFL přehledu návrhů BFA Pozice z BFA přehledu návrhů

IFL* Pozice z IFL přehledu návrhů BFA* Pozice z BFA přehledu návrhů

↡ mechan. práce T Technická kontrola

> Výbava byla přiřazena ručně ✓ Výbava byla určena poptávkou na VIN

# Čas. norma: (ještě) bez zadání výr. ( ND není určen pro objednání

) Poslední NDC, výrobce již nedodává » Externí položka

+ Nová položka z logiky opravy FT Hodnota pro FastTrack přednastavena

A - demontáž & montáž

C - Bodová oprava laku

E - vyměnit

G - vyřezat

I - Opravit

K - odpočitatelné náklady

M - lakovat demontované

O - Ochranný nástřik dutin

Q - Vyměnit nebo nahradit

S - nastavit

U - ruční lakování

W - vyvážit

Y - Zkompletovat (jen logika práce)

/ - opravit

B - Ochrana podvozku

D - rozebrat

F - smontovat

H - odvzdušnit

J - vyčistit

L - lakovat

N - vedlejší náklady

P - přezkoušet

R - Riziko

T - technická kontrola

V - změřit

X - Uvolnit (jen logika práce)

Z - rozmontovat & smontovat

Kód opravy

15.06.2023 Kalkulace nákladů na opravu. 0720090 - Stránka 7 od 7



Protokol ke spisu

Zákazník (info) 3900015 Jméno uživatele krutlenk

Název spisu 0720090 Datum založení 15.06.2023

Verze programu 1.46.10 Verze DB CZ 06/2023

Značka Skoda (800) Typ Octavia Lim. (1Z3)(05.2004->)Elegance

DAT €uropa-Code® 01 800 046 008 0014 VIN TMBBS21Z182087354

Registrační značka 0720090 Datum ceníku 01.04.2023

Druh laku 30 / perleťový efekt (2 vrstvy) Metoda lakování Metoda lakování: Eurolak | Druh laku: perleťový efekt (2 vrstvy)

Příprava lakuVýroba 4555

Varianty výbav

21300 96705 69009 69800 19300 46003 75005 40702 29500 27202 86103 38105

36404 70108 70308 18300 22605 26803 28901 33601 00001 18906 03808 35300

40809 40808 15200 40000 69502 78062 25203 25602 15807 27300 00895 34807

11000 32704 32705 57804 72308 70303 26903 26708 26909 35001 24123 74300

24401 22302 68708 26901 33303 35405 33304 35002 39205 00504 79706 10004

37901 18604

Lakování

Mzda (paušál) / CZK 0,00

Přípravný čas - Plechové díly (%) 100

Přípravný čas plast (%) 100

Rozsah škody ( 47 Položky )

Položky bez ručního zadání

E 60111 E 60112 E 63122 E 63121 E 75711 E 75712 E 75531 E 75630

E 75872 E 75532 E 75871 E 66025 E 66026 E 63412 E 63411 S 00000

E 84010 E 63112 E 61251 E 63012 E 63111 E 61252 E 63011 E 61591

E 64230 E 64311 E 64312

Položky s ručním zadáváním

KO ČDZ Název Pracovní Cena za kus Počet Počet důlků

E 10040 FILTR PYLOVÝ

/ 64071 DRŽÁK ČELISTÍ

/ 64072 DRŽÁK ČELISTÍ

/ 75571 DRŽÁK ČELISTÍ

/ 75572 DRŽÁK ČELISTÍ

E 83380 VLOŽKA ČISTIČE

E 83380 VLOŽKA ČISTIČE

Ručně zadávané položky

KO ČDZ Název Pracovní Cena za kus Počet Počet důlků

S DIAGNOSTIKA,ŘÍZENÁ FUNKCE

S SEŘÍZENÍ SVĚTEL

N BRZDOVÁ KAPALINA

N LEPIDLO NA SPOJE

N MAZADLO

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY

N PASTA NA VÝFUKY

N UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ

N VÝMĚNA MOTOROVÉHO OLEJE VČETNĚ
MATERIÁLU

I GEOMETRIE NÁPRAV

E DVOJITÁ SPONA

Položky vymazané uživatelem

H75992 A11000

Výsledná kalkulace Kalkulace nákladů opravy

UPOZORNĚNÍ Kalkulace nákladů opravy

H002 Kalkulace přesahující standardní VV

H013 Již obsaženo v jiné položce (Logika - Práce)

63411/E ULOŽENÍ PRUŽ. JEDNOTKY PŘ. L. VYM.+ZAM.

63412/E ULOŽENÍ PRUŽ. JEDNOTKY PŘ. P. VYM.+ZAM.

H014 Nahrazeno jinou položkou (Logika - Práce)

61251/E TYČ SPOJ. STABILIZÁTOR PŘ. L. VYM.+ZAM.

61252/E TYČ SPOJ. STABILIZÁTOR PŘ. P. VYM.+ZAM.

63011/E TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L. VYM.+ZAM.

63012/E TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. P. VYM.+ZAM.

64230/E DESTIČKY BRZD. PŘ. VYM.+ZAM.

64311/E KOTOUČ BRZD. PŘ. L. VYM.+ZAM.

64312/E KOTOUČ BRZD. PŘ. P. VYM.+ZAM.

66025/E LOŽISKO AXIÁLNÍ /ULOŽENÍ PŘ. L. VYM.+ZAM.

66026/E LOŽISKO AXIÁLNÍ /ULOŽENÍ PŘ. P. VYM.+ZAM.

75531/E TŘMEN BRZDY KOTOUČ. ZA. L. VYM.+ZAM.



75532/E TŘMEN BRZDY KOTOUČ. ZA. P. VYM.+ZAM.
75630/E DESTIČKY BRZD. ZA. OBA VYM.+ZAM.
75871/E LANKO BRZDY RUČNÍ L. VYM.+ZAM.
75872/E LANKO BRZDY RUČNÍ P. VYM.+ZAM.

H056 Materiálový index (%): 100.0
H057 Materiál DAT (CZK/Materiálový bod): 100.0
H069 Vozidlo/výbavy zjištěné prostřednictvím VIN dotazu
H083 předvolba druhu laku přes VIN

Elektronický podpis - 2.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Milan Zvirinský
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 15.1.2026 13:16:10-000 +01:00


